PREFEITURA OE

ALTO SANTO
Nosso Município Em Boas Mãos

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO CERTIFICAMOS

que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico, o aviso de Dispensa nº DE2024.04.04.0l, na forma do

§ 3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abri l de 2021, combinado com o inciso IV do§ 1°

do Art. 8º da Lei Federa l nº 12.527 de 18 de novembro de 2071, nos termos abaixo:-----

AVISO DE DISPENSA

ELETRÔNICA -A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÁO SOCIAL,

torna público que realizará as 09:00 do d ia 12 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

compras.m2atecnolog ia.com.br, Dispensa nº DE-2024.07.23.01. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE

MONUMENTO NA PRAÇA MUNICIPAL DE EVENTOS RITA DE CÁSSIA DO MUNICIPIO DE ALTO

SANTO-CE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PROJETOS E ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

TÉCNICA - ART. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no

endereço: https://bllcompras.com/Home/Login.

Ererê/CE, 05 de dezembro de 2024.

ALVES LIMA
NTRATAÇÃO li

Nº 053/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Prefeitura Municipal de Alto Santo- Rua: Coronel Simplício Bezerra , 198 - Fone/Fax :(88)
3429 .2080

PREFEITURA DE

ALTO SANTO
Nosso Município Em Boas Mãos

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL, torna público que

realizará as 09:00, do dia 72 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

compras.m2atecno logia.com.br, Dispensa nº DE-2024.07.23.07. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE

MONUMENTO NA PRAÇA MUNICIPAL DE EVENTOS RITA DE CÁSSIA DO MUNICIPIO DE ALTO

SANTO-CE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PROJETOS E ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

TÉCNICA - ART. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissáo de Contrataçao, no

endereço: https://bllcompras.com/Home/Login .

Ererê/CE, 05 de dezembro de 2024.

---A~~~~mlifo ~ pf ,~~~º 053/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua: Coronel Simplício Bezerra , 198 - Fone/Fax:(88)
3429.2080